

## سازمان حقوقی ریبریو: انگلیس به افسران سعودی آموزش شکنجه می‌دهد

سازمان حقوقی «ریبریو» فاش کرد انگلیس به افسران سعودی نحوه شکنجه زندانیان سیاسی را آموزش می‌دهد.

به گزارش سنسیم، سازمان حقوقی «ریبریو» اعلام کرد، پلیس انگلیس به افسران سعودی برای شکنجه فعالان مدنی در عربستان و کشتن آنها «مهارت‌های خاص» را آموزش می‌دهد. یک سند داخلی پلیس انگلیس که فاش شده

**شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۵ | ۵ رمضان ۱۴۳۷ | ۱۱ ژوئن ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۳۶۴**

### خط و نشان دولت فرانسه برای اعتصابیون وزیر فرانسوی: به زور هم که شده اعتصاب را می‌شکنم!

وزیر حمل و نقل فرانسه ساعاتی قبل از شروع مسابقات یورو ۲۰۱۶ هشدار داد پاریس چه بسا اعتصاب‌کنندگان بخش حمل و نقل ریلی این کشور را به زور به سرکارشان بازگرداند

جام ملت‌های اروپایورو ۲۰۱۶ از دیشب رسماً در فرانسه آغاز شد. اما این مسابقات همزمان شده است با اعتصاب سراسری علیه برنامه‌های ریاضتی دولت و تعدیلات تورستی داعش. طی ۲ ماه گذشته شدیدترین درگیری‌ها بین پلیس در معرضان در شهرهای مختلف پاریس در اعتراض به قانون کار صورت گرفته است.اتحادیه‌های کارگری تهدید کرده بودند اعتصاب خود را همزمان با مسابقات یورو ۲۰۱۶ نیز ادامه خواهند داد. با شروع مسابقات یورو ۲۰۱۶ و ادامه اعتصاب، آنها عملاً به تهدید خود عمل کردند. بر اساس گزارش‌ها خدمات حمل و نقل ریلی فرانسه از زمان آغاز اعتصاب اتحادیه‌های کارگری و متحدانشان تقریباً به نصف کاهش یافته و حلیان‌ها هوایمپای افرانس نیز قرار است از امروز(شنبه) اعتصاب کنند.

در همین رابطه کارکنان بخش راه‌آهن فرانسه اعلام کردند اعتصاب خود را باز هم تمدید می‌کنند. بدین ترتیب اعتصاب کارکنان راه‌آهن در تولوز برای هشتمین روز ادامه می‌یابد. یکی از مقامات اتحادیه کارگری کارکنان راه‌آهن فرانسه گفته اکثریت قریب به اتفاق کارکنان تصمیم به ادامه اعتصاب گرفتند.

اما تصمیم به ادامه اعتصاب با واکنش تند وزیر حمل و نقل فرانسه روبه‌رو شده است. «لانو ویولای» گفته: «دولت فرانسه ممکن است با صدور دستور بازگشت اعتصاب‌کنندگان بخش حمل و نقل ریلی، آنها را وادار به بازگشت به کارشان کند.» وی که با شبکه تلویزیونی «یوروپ وان» سخن می‌گفت این را هم اضافه کرده که دولت فرانسه از هر ابزاری برای رساندن تماشاچیان به مسابقات استفاده خواهد کرد و اگر لازم شود، دستورهای مقتضی (برای به راه افتادن قطارها) صادر خواهد شد.وزیر حمل و نقل فرانسه همچنین هرگونه مذاکره جدید با کارکنان این بخش را که اکنون ۱۰ روز است در اعتصاب به سر می‌برد، رد کرده و هشدار داده که دولت فرانسه اقداماتی که برای این رویداد بزرگ تهدید به حساب آیند، تحمل نخواهد کرد. علاوه بر ویداله که نسبت به صدور دستور کتک قطارها هشدار داده بود، فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور این کشور نیز تأکید کرده که دولت از «مسام‌ا برزهای لازم» برای برگزاری منظم مسابقات و عدم اختلال در روند بازی‌ها استفاده خواهد کرد.

### نیروهای دولتی وارد سرت شدند نبرد خونین ارتش لیبی با تکفیری‌ها در مقر داعش



**نیروهای دولتی لیبی طی عملیاتی موفق شدند وارد شهر «سرت» مرکز امارت خودساخته داعش شوند. نبرد آنها برای پاکسازی کامل شهر از لوت تروریست‌های تکفیری به شدت ادامه دارد.**

به گزارش خبرگزاری فارس، نیروهای دولت وقتای لیبی روز پنجشنبه وارد شهر ساحلی و تحت اشغال سرت شدند و در مرحله نخست عملیات، توانستند سواحل این شهر را از لوت تروریست‌ها پاکسازی کنند.

نیروهای دولتی همچنین، خروجی‌های شهر سرت را ایستند تا عناصر داعش نتوانند فرار کنند. ارتش تاکنون توانسته شهرک «هراوه» واقع در ۷۰ کیلومتری شهر سرت را به طور کامل از دست تروریست‌های داعش آزاد کند.داعش شهر سرت را مرکز امارت خود در لیبی اعلام کرده است. این شهر از تابستان گذشته به اشغال داعش درآمده است. ارتش لیبی ماه گذشته عملیاتی را تحت عنوان «بنیان المروص» برای آزادسازی سرت آغاز کرده بود، اما پس از آنکه داعش از غیرنظامیان به عنوان سپهر انسانی استفاده کرد، عملیات فوق متوقف شد. به گفته کارشناسان، در صورتی که نیروهای دولتی بتوانند سرت را آزاد کنند، ضربه مؤثری به داعش در لیبی وارد خواهد شد. در پی سرنگونی رژیم «معمر قذافی» در سال ۲۰۱۱، لیبی تاکنون شاهد درگیری‌های خونین داخلی بوده است. بر اساس آمار منابع رسمی، هم‌اکنون بیش از ۴۰۰ هزار نفر در لیبی بر اثر جنگ داخلی در این کشور آواره هستند.

### کوتاه از سراسر جهان

**یرو**

بی‌بی‌سی: شامرش آراد در دو دروم انتخابات ریاست جمهوری پرو نشان می‌دهد که «پدرو پابلوکوزینسکی» که یک اقتصاددان است در انتخابات پیروز شده است. رفیبی وی هنوز شکست خود را در این انتخابات که فشرده‌ترین رقابت انتخاباتی در پنج دهه اخیر بود نپذیرفته است.

**عربستان**

الاخبار: شهروند لبنانی که در حج تمتع سال گذشته به اتهام نشست روی عکس پادشاه عربستان به ۸ ماه زندان محکوم شده بود آزاد شد و به کنشورش بازگشت. این لبنانی اقرار کرده که در زمان بازداشتش با این‌ها و آزراهای زیادی مواجه شده است و او را به جرم اینکه هوادار حزب الله است در غل و زنجیر و زندان انفرادی قرار داده بودند.

**قطر**

المنار: خنده دو نظامی آمریکایی در مقابل پرچم قطر موجب شده که وزارت خارجه قطر سفیر آمریکا در این کشور را اخراج کند. «ناناشل اسمیت» سفیر آمریکا در قطر در ملاقات با معاون وزیر خارجه قطر عذرخواهی و تأکید کرده که درباره این حادثه تحقیق خواهد کرد.

**آمریکا**

وکن: باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در یک نوار ویدئویی رسماً از نامزدی هیلاری کلینتون کاندیدی ام‌دوکرات و هم‌حزبی خود در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا حمایت کرده است. وی اعلام کرده «به عقیده من هیلاری فرد مناسبی است و شور و شوق و دل و جرات کافی برای این کار را دارد.»

**ژاپن**

اسپوتنیک: به رغم درخواست مردم ژاپن برای اخراج نظامیان آمریکایی مستقر در اوکیناوا نخست‌وزیر این کشور قصد دارد تا همکاری‌های نظامی توکیو با واشنگتن را تقویت کند. مردم ژاپن معتقدند که آمریکا به جای یک متحد و هم‌پیمان به یک «اشغالگر» تبدیل شده است.

**مصر**

آناطولی: دادگاه مصر دو مجری تلویزیون را به اتهام اعتراض به سیاست‌های عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر به دو سال حبس محکوم کرده است. این احکام به صورت جداگانه صادر شده و هر حکم حبس، قرار وثیقه به ارزش ۵۰۰ دلار هم برای محکومین صادر شده است.

**ترکیه**

دیلسی صلیاح: رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه گفته، اگر آلمان اشتیابش را تصحیح نکند بنیاح مناسب خواهد داد. تنش میان دو کشور بر سر به رسمیت شناختن کشتار ارمنه توسط پارلمان آلمان افزایش یافته است. پارلمان آلمان چند روز پیش شسل‌کنشی ارمنه از نسوی ترکیه را به رسمیت شناخت و خشم ترکیه را برانگیخت.

# کمیسیون

صفحهٔ آخر

### برای نخستین بار صورت گرفت

# اعتراف بان کی‌مون به اجاره‌های بودن سازمان ملل



سرویس خارجی- سرانجام دبیر کل سازمان ملل در اقدامی بی‌سابقه، دلیل اصلی خارج کردن نام «اتنلاف سعودی» از لیست کشورهای ناقض حقوق کودکان را تهدید مالی برخی دولت‌ها عنوان کرد.
سازمان ملل در طول سال‌های گذشته خود به قطع کمک مالی به متجاوز سعودی از لیست سیاه سازمان ملل به دلیل تهدید برخی از کشورها برای قطع کمک هایشان به برخی برنامه‌های این سازمان صورت گرفته است. نشان داد که می‌توان با پول رای سازمان ملل را خرید و دیگر نباید چندان به حکم‌های این سازمان اعتماد کرد. پیش از این سازمان ملل و دبیرکل سازمان ملل علیه عربستان و متحدانش در کتار سایر عملیات انجام داده است. «عبدالله المعلمی» نماینده عربستان در سازمان ملل برای تیره

نام اتنلاف سعودی از لیست سیاه متجاوزان، در پی تهدید ریاض و برخی برای قطع کمک هایشان به برخی اعتباراتشان از برنامه‌های سازمان ملل اتخاذ شده است. در پی این افشاکاری سازمان ملل علیه عربستان و متحدانش در کتار سایر عملیات انجام داده است. این افشاکاری دبیر کل سازمان

۲۰ گروه حقوق بشر با ارسال نامه از دبیرکل سازمان ملل متحد خواستند هر چه زودتر دوباره نام رژیم سعودی را به فهرست کشورهای ناقض حقوق کودکان بازگردانند.
به گزارش فارس، ۳۰ گروه حقوق بشری روز چهارشنبه از «بان‌کی‌مون» دبیرکل سازمان ملل خواستند تا به دلیل کشتار بی‌رحمانه کودکان در یمن، مجدداً نام عربستان را به فهرست سیاه ناقضان حقوق بشر سازمان ملل بازگرداند. در نامه گروه‌های فعال حقوق بشری آمده است: «مسئولیت اتنلاف عربستان برای نقض گسترده حقوق کودکان در عملیاتی از حملاتی که در یمن به انجام رسیده بی‌تردید

مرجعیت عراق:

این سازمان‌های حقوقی با اشاره به مسئولیت آشکار اتنلاف به سرکردگی آل‌سعود در نقض آشکار حقوق کودکان یمنی، اعلام کردند که «گر این اتنلاف خواهان این است که نامش از فهرست سیاه حذف شود باید از کشتار و آواره کردن کودکان، بمباران مدارس و بیمارستان‌ها در یمن دست بردارد.» در این بیانیه، این ۲۰ سازمان حقوقی از عملکرد «بان‌کی‌مون» که سال پایانی دومین دوره فعالیت خود را در این سمت سپری می‌کند انتقاد و اعلام کردند که وی «تسلیم» عربستان شده است.

مرجعیت عراق:



«سیدعلی سیستانی» مرجع عالی شیعیان عراق در کربلا، تبر خلاصی را به جریان فتنه زد و گفت: «نچه از جانفشان‌ها و ایثار گری‌های نیروهای مردمی می‌شونیم، یادآور دلآوری‌ها در نبرد صحرای کربلاست.»
الکربلایی دستاوردهای نیروهای امنیتی و بسیج مردمی در نبرد

### سیلی مقاومت به لیبرمن عملیات بزرگ استشهادی در قلب تل آویو ۴ صهیونیست به هلاکت رسیدند



جدید اسرائیل و نخستین آزمون او هم به حساب می‌آید.
برخی از رسانه‌های اسرائیلی هم اعلام کردند که این دو جوان فلسطینی ابتدا در رستوران مجتمع تجاری شارونا اجرا کردند و سپس عملیات خود را در اطرا درآوردند و با تمام شدن گلوله‌ها سلاح‌های خود را کنار گذاشته و با کسلی که در حال فرار از مجتمع تجاری بودند گریختند اما پلیس یکی از این دو نفر را دستگیر و دیگری را هدف تیراندازی قرار داد.

برخی از رسانه‌ها مدعی شده‌اند که این دو جوان لباس روحانیون یهودی را پوشیده بودند و به همین به گفته تحلیلگران عملیات تل آویو سیلی خوشامدگویی به وزیر جنگ

درخصوص ادامه عضویت ۴۳ ساله این کشور در اتحادیه اروپا تصمیم گیری کنند.
نظرسنجی‌ها می‌گوید بیش از ۵۰ درصد از مردم این کشور خواستار جدایی از اتحادیه اروپا هستند.
باور برخی کارشناسان این است که با خروج انگلیس، اتحادیه اروپا نیز فرو خواهد پاشید چرا که سایر کشورهای عضو اتحادیه نیز ترغیب خواهند شد روش مشابهی را برای حل و فصل مشکلات خود در پیش بگیرند.
براساس گزارش‌ها با نزدیک شدن به زمان برگزاری همه‌پرسی انگلیس، تمایل دیگر کشورهای این قاره برای خروج از این اتحادیه هم افزایش یافته است.
حدود نیمی از رای دهندگان در ۸ کشور اتحادیه

## انگلیس: ترکیه عضویت در اتحادیه اروپا را فراموش کند

توهین آمیزی گفت:
انگلیس: باید تا سال ۳۰۰۰ (۹۸۲ سال دیگر) صبر کند، شاید در آن مقطع زمانی با عضویت آن (ترکیه در اتحادیه اروپا) موافقت شود.دوآحزب حاکم ترکیه هر چند در سال ۲۰۰۲ با شعار اسلامگرایی به قدرت رسید، ولی، به تدریج رویه غربگرایی را در پیش گرفت و پیوستن به اتحادیه اروپا را سرلوحه کار خود قرار داد، اما تاکنون به‌رغم همه خوش‌خدمتی‌ها به غرب، هنوز با عضویت این کشور در اتحادیه اروپا موافقت نشده است.

**اذان ظهر: ۴/۱۳، اذان مغرب: ۴/۲۰، نیمه‌شب شرعی: ۱۱/۰۱ اذان صبح (فردا): ۲/۰۲، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۸۴**

### آمریکا بیمارستان‌های حزب‌الله لبنان را تحریم کرد!

یک مقام رسمی در لبنان اعلام کرد که پس از تحریم‌های آمریکا علیه حزب‌الله، طی روزهای آینده حساب‌های بانکی مربوط به حزب‌الله و در رأس آنها حساب بیمارستان «رسول الاعظم» مسدود می‌شود.

به گفته «ریاض سلامه» رئیس بانک مرکزی لبنان در راستای قانون تحریم‌های جدید آمریکا علیه حزب‌الله، ۱۰۰ حساب بانکی مرتبط با این حزب مسدود شده یا به زودی مسدود می‌شود.بر اساس تحریم‌های جدید آمریکا طی روزهای آینده حساب‌های بانکی مربوط به حزب‌الله و در رأس آن حساب بانکی برخی بیمارستان‌های متعلق به این حزب مثل بیمارستان رسول‌الاعظم(ص) مسدود خواهد شد.

این بیمارستان بزرگترین بیمارستان متعلق به حزب‌الله است.
موج تازه فشارهای ابرتجاع عرب و آمریکا به حزب‌الله پس از آن آغاز می‌شود که این حزب توانست در انتخابات شورای شهر و شهرداری‌ها به طور قاطع جریان‌های غربگرا و نزدیک به سعودی‌ها را شکست دهد.
حزب‌الله لبنان و متحدانش در هر ۴ مرحله از این انتخابات توانستند بر جریان‌های غربگرا پیروز شوند.

### از سوی تروریست‌ها صورت گرفت قتل‌عام گسترده مردم در حلب و لاذقیه با سلاح‌های اهدایی آمریکا و ترکیه

**تروریست‌های تکفیری با استفاده از جنگ‌افزارها و مهماتی که اخیراً از خاک ترکیه به شمال سوریه وارد شده، مناطق غیرنظامی را در استان‌های «حلب» و «لاذقیه» هدف قرار دادند و بیش از ۱۰۰ غیرنظامی را کشتند.**
با ورود محموله بزرگ سلاح و مهمات از ترکیه به سوریه که وزارت دفاع روسیه چارپنشه گذشته آن را اعلام کرد، حملات به مناطق مستولکی در دو استان حمص و حلب و در این حملات، ۵۲ تن و مجروحان در این استان نیز ۹۳ نفر اعلام شده‌است.تکفیری‌های «جبهه‌النصره» و «احرارالشام» که دست به این حملات زدندهاد، در استان لاذقیه هم حدوداً همین تعداد غیرنظامی را کشتند.
دو شهرک شیعه‌نشین «فوعه» و «کفربای» در حومه شمالی «ادلب» نیز طی روزهای گذشته هدف حملات خمپاره‌ای قرار گرفتند.

**نیروهای انگلیسی در سوریه**
به گزارش سنسیم، روزنامه «تایمز» انگلیس اما فاش کرده که نیروهای ویژه این کشور به بنانه حمایت با سگ‌های مخالفن سوری (مخالفان به اصطلاح میانه‌رو) در برابر حملات داعش، در خاک سوریه حضور دارند. تاکنون در مورد مشارکت نیروهای انگلیسی در منطقه برای آموزش مخالفان به اصطلاح میانه‌رو، خبرهایی گزارش شده بود، ولی این نخستین بار است که از عملیات رزمی انگلیسی‌ها در خاک سوریه سخن به میان می‌آید.

دولت انگلیس نیز اعلام کرده، یگان‌ی از نیروهای این کشور از طریق اردن، وارد استان «درعا» در سوریه شده، و سهم عمده‌ای در حمایت از «رتش آزاد» مقابل حملات داعش داشته است. پیش از این در مورد حضور ۵۰۰ تفنگدار آمریکایی در استان‌های «حسکه» و «قه» در شمال سوریه خبر رسیده بود. این نیروها هم تأموریت خود را حمایت از «نیروهای دموکراتیک کرد سوریه» اعلام کرده‌اند. به نظر می‌رسد که هر چه تروریست‌های تکفیری داعش، جبهه النصره، احرارالشام و دیگر تروریست‌ها در سوریه ضعیفتر می‌شوند، حضور نظامیان آمریکایی و انگلیسی نیز در سوریه به همان نسبت بزرگ‌تر می‌شود. این دو کشور در درجه اول، تلاش می‌کنند که شمع تروریسم در سوریه خاموش نشود و ثانیاً، تجزیه سوریه را در سر می‌بروانند.دیروز یک مقام وزارت دفاع فرانسه نیز اعلام کرد، نیروهای این کشور در شهر «حنین» سوریه حضور دارند.

**عملیات جنگنده‌های روسی**
به گزارش خبرگزاری فارس، جنگنده‌های روسی هم برای نخستین بار، برحای محارباتی و ارتباطی مستقر در شمال سوریه و در مجاورت مرزهای ترکیه را هدف قرار دادند. اینهاهم این برچ، علاوه بر اینکه، از بناجانات محارباتی امی تروریست‌ها در دو سوی مرز را قطعی می‌کند، ارتباط گروه‌های تروریستی با سرویس اطلاعاتی ترکیه را بر باد می‌دهد.
«حنین» سوریه حضور دارند.

• وزیر خارجه روسیه طی دیدارش با همتای اردنی اعلام کرد که تنها راه حل جزان سوریه، گفت‌وگوهای سوری- سوری است.
• «سلفگان‌دی‌میستورا» فرستاده ویژه سازمان ملل در سوریه، گفت: هنوز زمان آن فرا نرسیده که گفت‌وگوهای صلح سوریه را به سر گرفته شود.

### پنتاگون: روسیه قادر است در عرض ۶۰ ساعت ناتو را نابود کند

سرویس خارجی- مقام وزارت دفاع آمریکا تصریح کرد: مسکو می‌تواند طی ۶۰ ساعت ناتو را نابود کند اما این کار پس از سالال ۲۰۱۷ سخت‌تر خواهد شد.

تنش در روابط روسیه و ناتو هر روز رنگ و بسوی جدیدی می‌خورد می‌گیرد. ناتو سه‌شنبه گذشته «بزرگ‌ترین» آزمایش نظامی ضد روسی خود را با ۳۱ هزار نیرو از ۲۴ کشور عضو بیخ گوش روسیه و در لیتوانیا آغاز کرد. کنتراست گفت که با یک موشک ضد ماهواره را که قادر است ماهواره‌های اطلاعاتی آمریکا را نابود کند با موفقیت آزمایش کرد. اما برخی از مقامات روسی در مورد تهدید تدریج جدید از آمریکا در مورد توان ناتو در زورآزمایی مقابل روسیه تردید جدی دارند. «مایکل کارپنتر»، جانشین دستیار وزیر دفاع آمریکا در امور روسیه یکی از این مقامات است. وی گزارش اخیر مرکز «رنده» را تأیید کرده و گفته است که «نیروهای روسی حداقل ۶۰ ساعت زمان می‌خواهند تا عنوان وزیر جنگ روسیه لیبرمن دستور داد تا خانه عوامل این عملیات با خاک یکسان و پس از جلسه کمیته روابط خارجه سن‌ها هم در این باره گفته: «نمی‌دانم اکنون در مقایسه با زمانی که گزارش «رنده» منتشر شده‌دهد قهقر پشرفت کرده‌ام اما مطمئن‌ا تا پایان سال ۲۰۱۷ یعنی زمانی که نیروهای نظامی بیشتری در شرق اروپا خواهیم داشت، این مسئله سخت‌تر می‌شود.»گزارش مرکز «رنده» نتیجه گرفته که ناتو «می‌تواند به صورت موفق از مناطق در معرض تهدید کشورهای تحت حمایتش دفاع کند لذا باید بیش از هفت یگان را در حوزه بالستیک خود مستقر کند.» «شتون کارتر» وزیر دفاع آمریکا نیز در سخنانی تقابل بین آمریکا و روسیه را «جسیدی» خواند و گفت: «تغییرات در پنتاگون برای مقابله با پنج چالش جدی یعنی چین، روسیه، ایران، کره شمالی و تروریسم حیاتی است.» خبرگزاری اسپوتنیک اما در

**کمیسیون**

**روزنامه مسیح**

**صاحب امتیاز: سید مسیح کیهان**

**مدیر مسئول، حسین شریعتمداری**

**تلفن: ۳۵۱۰۰**

**۹-۲۵۹۱-۳۳۱۱**

**سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲**

**پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲**

**پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.com**

**صفحات وب، Kayhan.com**

**کد پستی، ۱۱۴۴۳۱۱۹**

**مستند پستی، ۳۳۱۱/۱۱۵۵**

**تهران – خیابان فردوسی**

**کوچه شهید شاهرزانی**

